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Tilldelningsbeslut avseende upphandling av 
lokalvårdstjänster 

Förslag till beslut 
Servicenämnden beslutar 
 
att   antaga X, som leverantör av Lokalvårdstjänster för objektsområde 1 – 
      Örebro, 
att   antaga X, som leverantör av Lokalvårdstjänster för objektsområde 2 –  
       Väster, 
att   antaga X, som leverantör av Lokalvårdstjänster för objektsområde 3 – 
      Söder, 
att   antaga X, som leverantör av Lokalvårdstjänster för objektsområde 4 – 
       Norr, 
att   antaga X, som leverantör av Lokalvårdstjänster för objektsområde 5 –  
      Örebro administrativa lokaler, samt 
 
att   paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

Sammanfattning 
Region Örebro län har genomfört en upphandling avseende lokalvårdstjänster. 
 
Region Örebro läns mål med upphandlingen är att tillhandahålla extern 
lokalvård med stort fokus på hygien och hållbarhet vad gäller socialt, 
miljömässigt och ekonomiskt till Region Örebro läns verksamheter. 
 
Utgångspunkten är att de externa lokalvårdstjänsterna ska tillgodose Region 
Örebro läns behov av regelmässig städning samt, vid behov, även storstädning, 
fönsterputs, golvvård och övriga tilläggstjänster som kaffeservice och 
flyttstädning till enheter inom Folktandvården, Hälso- och 
sjukvårdsförvaltningen samt övriga verksamheter inom Region Örebro län.  
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Stort fokus har legat på hållbarhet; att bland annat på de städkemikalier som 
används vid utförandet av tjänsten och att lokalvårdstjänsten i sig ska vara 
utförd på ett sätt som minskar mängden mikroorganismer i miljön och 
säkerställer en ren och säker vård- och arbetsmiljö. Städytorna ska bidra till ett 
positivt helhetsintryck av verksamheten. 
 
Upphandlingen har genomförts som ett öppet förfarande med 
utvärderingsmodellen bästa förhållande mellan pris och kvalitet. 

Beredning 
Upphandlingen initierades av servicenämnden 2025-09-01, § 39. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Då barn är mer känsliga än vuxna för farliga kemiska ämnen har kravställning 
kring vilka kemikalier som får användas vid utförandet av lokalvårdstjänsten 
identifierats som viktigt, i detta har det inkluderats att produkterna ska vara 
oparfymerade och icke allergiframkallande. I övrigt är rätt utförd lokalvård en 
förutsättning för en sund inomhusmiljö och det är viktigt att rätt kvalitet på 
tjänsten uppnås i alla Region Örebro läns lokaler.  

Kravställningen på tjänsten och de städkemikalier som används vid utförandet 
syftar till att uppnå målbilden samt säkerställer att kvaliteten på 
lokalvårdstjänsten blir likartad. Det bedöms inte föreligga några negativa 
konsekvenser ur ett jämställdhetsperspektiv. 

Ekonomiska konsekvenser 
Eventuella ekonomiska konsekvenser kompletteras vid nämndsammanträdet. 

Beslutsunderlag 
- FöredragningsPM servicenämnd 2026-04-13 Tilldelningsbeslut 

avseende upphandling av lokalvårdstjänster. 
- Tilldelningsbeslut 
- Individuell rapport 

 

Mehmed Hasanbegovic  
Förvaltningschef Regionservice 
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Skickas till: 
Katarina Sjöberg, Avdelningschef lokalvård, Regionservice 
Markus Liljenroth, Upphandlingschef 
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